[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2019
                                        г. Норильск

            № 94
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2015 № 319
В целях обеспечения предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам, приглашенным для работы в муниципальные и иные учреждения муниципального образования город Норильск из числа специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для этих учреждений,  в соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2015 № 319 «Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи для обустройства» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления, в пунктах 1, 2, 3 Постановления слова «для обустройства» исключить.
2. Внести в Порядок оказания единовременной материальной помощи для обустройства, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:

2.1. в наименовании Порядка, по всему тексту Порядка слова «для обустройства» исключить;

2.2. абзац десятый пункта 1.2 Порядка исключить;

2.3. пункт 2.3 Порядка дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«- копия документа, подтверждающего присвоение квалификационной категории, заверенная в установленном порядке (при наличии);»;
2.4. абзацы третий – девятый пункта 2.3 Порядка считать абзацами четвертым – десятым соответственно;
2.5. Приложение к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин
Приложение
к постановлению
Администрации города Норильска
от 15.03.2019 №94
Приложение
к Порядку оказания единовременной материальной помощи,

утвержденному постановлением

Администрации города Норильска

от 24.06.2015 № 319
Начальнику Управления  по персоналу Администрации  города Норильска                                              от _________________________________                                              ___________________________________                                              Адрес проживания: __________________                                              ___________________________________                                              Место работы: ______________________

___________________________________

Тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя полностью, отчество (при наличии))

прошу оказать единовременную материальную помощь по приглашению _______________________________________________________________________.

(наименование учреждения)

С Порядком оказания единовременной материальной помощи ______________________________  ________________________________________

(ознакомлен, не ознакомлен)                               (подпись, фамилия инициалы)

Обязуюсь в добровольном порядке в течение 30 календарных дней со дня расторжения трудового договора с учреждением и полном объеме вернуть единовременную материальную помощь, предоставленную мне, в случаях, указанных в пункте 3.1 Порядка ___________________________________________
                                                                              (согласен, не согласен)

_______________________________________________________________________

(подпись, фамилия инициалы)

К заявлению предоставляю следующие документы:

- копии приглашения и приказа о приеме на работу;

- копия документа, подтверждающего присвоение квалификационной категории, заверенная в установленном порядке (при наличии);
- документ, удостоверяющий личность;

- документ, содержащий сведения о реквизитах кредитной организации (в том числе о реквизитах лицевого счета) для перечисления средств на лицевой счет, открытый в кредитной организации Российской Федерации;

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата _______________                                            Подпись ______________________

Принял специалист Управления по персоналу Администрации города Норильска

______________                      ____________                      _______________________

         (подпись)                                                        (расшифровка подписи)                                          (дата и номер регистрации заявления)